Prefeitura Municipal de Terra Nova

Dispensa

RETIFICO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO ATO DA DISPENSA Nº 008/2019, NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO, SEXTA-FEIRA, 8 DE FEVEREIRO DE 2019 | ANO IV - EDIÇÃO Nº 00412 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 009.

Onde se-lê:

RATIFICAÇÃO DO ATO

A Prefeita Municipal de Terra Nova, no uso de suas atribuições legais, acolhendo as justificativas apresentadas pela Secretaria Municipal de Saúde, e em face do parecer da Assessoria Jurídica, **RECONHEÇO** a dispensa de Licitação fundamentada no **artigo art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93** e suas alterações posteriores, e, **RATIFICO** a mencionada declaração de dispensa para locação de imóvel situado na Praça São Roque, nº 03, centro, para funcionamento do Modulo policial do município de Terra Nova/BA, durante o período de 02 de janeiro 2019 a 31 dezembro de 2019, com o valor mensal de R\$ 800,00 (oitocentos e reais), totalizando o valor global de R\$ 9.600,00 (nove mil seiscentos reais), a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Marineide Pereira Soares. Prefeita Municipal de Terra Nova/BA, 02 de janeiro de 2019.

Leia-se:

RATIFICAÇÃO DO ATO

A Prefeita Municipal de Terra Nova, no uso de suas atribuições legais, acolhendo as justificativas apresentadas pela Secretaria Municipal de Saúde, e em face do parecer da Assessoria Jurídica, **RECONHEÇO** a dispensa de Licitação fundamentada no **artigo art. 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93** e suas alterações posteriores, e, **RATIFICO** a mencionada declaração de dispensa para locação de imóvel situado na Praça São Roque, nº 03, centro, para funcionamento do Modulo policial do município de Terra Nova/BA, durante o período de 02 de janeiro 2019 a 31 dezembro de 2019, com o valor mensal de R\$ 850,00 (oitocentos e cinqüenta reais), totalizando o valor global de R\$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais), a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Marineide Pereira Soares. Prefeita Municipal de Terra Nova/BA, 02 de janeiro de 2019.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

| Prefeitura Municipal de Terra Nova |
|---|
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira 02 Caipe Terra Nova-Ba |